
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz związanej z nią infrastruktury drogowej na terenie gminy Tuchola

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchola

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 336 3430

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00349999/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-15 13:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00336323/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00017894/06/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00017894/07/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
3.3. CZĘŚĆ 1. BUDOWA CENTRUM SPORTOWO-REKREACYJNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W LEGBĄDZIE
WRAZ Z DROGĄ DOJAZDOWĄ (UL. POLNA).
Przedmiotem części 1. zamówienia jest budowa centrum sportowo-rekreacyjnego przy Szkole podstawowej w Legbądzie
wraz z drogą dojazdową (ul. Polna), jej włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 237 i odwodnieniem.
W ramach przedsięwzięcia planuje się:
1) wykonanie budowy – na podstawie decyzji Starosty Tucholskiego nr TUCH.172.2019, z dnia 24grudnia 2019 r., znak
BD.6740.TUCH.172.2019.DD – budynku zaplecza socjalnego (powierzchnia zabudowy 46,74 m2, powierzchnia użytkowa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00349999/01 z dnia 2022-09-15

2022-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



33,99 m2, kubatura 93,47 m3) wraz z wewnętrznymi instalacjami: wodociągową, kanalizacyjną, centralnego ogrzewania,
wentylacyjną, elektryczną, zewnętrzną instalacją elektroenergetyczną, zewnętrzną instalacją wodociągową, zewnętrzną
instalacją kanalizacji sanitarnej, elementów małej architektury (ławki, stoliki, stojaki dla rowerów, siłownia plenerowa),
zewnętrznej instalacji oświetlenia terenu, bieżni ze skokiem w dal, boiska sportowego wraz z zewnętrzną instalacją
oświetlenia, ciągów komunikacyjnych, stanowisk postojowych, ogrodzenia terenu- realizowanych w ramach zadania
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego na części działki nr ewid. 614/15 położonej przy ulicy
Polnej w miejscowości Legbąd, gmina Tuchola”;
2) wykonanie przebudowy ulicy Polnej w miejscowości Legbąd wraz z łącznikiem z ulicą Szkolną w zakresie nie
wymagającym zmiany granic pasa drogowego, na terenie działek o nr ewid. 598/2, 614/30, 350, 338/2, 598/3 i 616/3
położonych w obrębie ewidencyjnym Legbąd, gmina Tuchola – na podstawie zgłoszenia robót budowlanych do Starosty
Tucholskiego;
3) wykonanie przebudowy połączenia drogi gminnej (dz. nr 598/2) z drogą wojewódzką nr 237 relacji Czersk – Mąkowarsko
w miejscowości Legbąd, realizowanych na działce o nr ewid 265 obręb Legbąd, stanowiącej pas drogowy drogi
wojewódzkiej nr 237 – na podstawie zgłoszenia robót budowlanych do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;
4) wykonanie budowy sieci kanalizacji deszczowej na terenie działek nr ewid. 598/2, 614/30 i 350 położonych przy ulicy
Polnej w miejscowości Legbąd, gmina Tuchola – na podstawie zgłoszenia budowy do Starosty Tucholskiego.

W ramach zadania należy wykonać budowę centrum sportowo-rekreacyjnego, w tym: zaplecza socjalnego z wewnętrzną
instalacją wodociągową, kanalizacyjną, c.o., wentylacyjną, elektryczną, małej architektury oraz niezbędnych elementów
uzbrojenia (zewnętrzną instalacją elektryczną, wodociągową i kanalizacyjną, instalacją fotowoltaiczną) wraz z ciągami
komunikacyjnymi i ogrodzeniem terenu na działce nr 614/15 w m. Legbąd, gmina Tuchola. Pozostałe obiekty wchodzące w
skład centrum sportowo-rekreacyjnego to:

- BOISKO SPORTOWE
- BIEŻNIA 
- ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY 
- OGRODZENIE 
- PARKINGI I CHODNIKI 
Przedmiotem zadania jest również przebudowa ulicy Polnej (droga gminna nr 010132C) 
W skład inwestycji drogowej wchodzą:
1) przebudowa istniejących zjazdów indywidualnych, 
2) wykonanie robót ziemnych,
3) wyprofilowanie i zagęszczenie podłoża,
4) wykonanie podbudowy z betonu C8/10,
5) wykonanie nawierzchni zjazdów z kostki betonowej,
6) wykonanie nawierzchni jezdni z kostki betonowej,
7) wykonanie oznakowania pionowego,
8) wykonanie poboczy utwardzonych,
9) odwodnienie (opis poniżej),
10) wykonanie robót wykończeniowych. 
W ramach zadania wykonać również należy budowę sieci kanalizacji deszczowej w miejscowości Legbąd (ul. Polna). W
ramach zadania przewiduje się budowę układu trzech 
zlewnia 1
zlewnia 2 
zlewnia 3 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w rozdziale 3 SWZ oraz załącznikach do SWZ.

Po zmianie: 
Z uwagi na obszerny opis przedmiotu zamówienia szczegóły naniesionych zmian zawarto w SWZ z dnia 15.09.2022 r. w
rozdziale 3 pkt. 3.3 (dotyczy wymagań boiska sportowego)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00349999/01 z dnia 2022-09-15

2022-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz związanej z nią infrastruktury drogowej na terenie gminy Tuchola
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 336 3430
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00349999/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-15 13:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00336323/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



